[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                              РЕШЕНИЕ                                                                                                                       01.11.2016                                                                                                                   № 18
                                                                          с. Тяхта

О распределении улиц за депутатами                                                                    Тяхтинского сельсовета

       Рассмотрев предложение депутатов Тяхтинского   сельсовета о распределении улиц за депутатами,  Совет депутатов Тяхтинского   сельсовета   Кытмановского района Алтайского края  РЕШИЛ:                                                                          1. Закрепить за каждым депутатом улицу.                                                          2.    Проводить работу совместно с уличным комитетом,  с Администрацией сельсовета, с жителями, проживающими на данной улице.
                         ПЕРЕЧЕНЬ УЛИЦ С. ТЯХТА                                                               1. Молодежная    -   Миллер Надежда Викторовна                                                                                                                    2. Луговая      -       Зюзикова                                                                                                                     3.  Новая        -        Светлана Владимировна                                                         4. Школьная  -           Беккер                                                                                                                5. Пер. Школьный   -  Татьяна Васильевна                                                                                                  6. Шишкина   -        Собакин Виктор Викторович                                                           7. Садовая     -         Хорунжина Людмила Васильевна                                                 8. Набережная   -     Потапов Вячеслав Васильевич                                                      9. Нагорная   -          Лынов                                                                                                                                                                                                 10.  Заречная    -.      Андрей Николаевич                                                              3.     Контроль по исполнению решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            С.В. Зюзикова